AESV TERLAN Raiffeisen Präsident: Martin Albenberger Anton Mayr 11 - 39018 Terlan Tel. +39 3396447044

Fax +39 0471 257730



Einladung zum 28. Maultaschturnier des AESV Terlan am 13.12.2025

Austragungsort: offener Kunsteisplatz in Terlan

Einschreibung: 7.00 Uhr Spielbeginn: 7.30 Uhr

Teilnehmer: 2 Gruppen zu je 13 Mannschaften

Startgeld: 50 Euro

Meldung: telefonisch oder schriftlich an Martin Albenberger

an Martin Albenberger
Dr.-Anton-Mayr-Weg 11

39018 Terlan

E-Mail: martin.albenberger@raiffeisen.it

Tel. 339/6447044

Siegerehrung: ca. 1 Stunde nach dem Wettkampf Wertung: nach IER, Spielerpass ist Pflicht

Wertung: nach IER, Spielerpass ist Pflicht Schiedsrichter: wird von der SOE gestellt

Der Veranstalter haftet für keine Schäden vor, während und nach dem Wettkampf. Mit Abgabe der Startkarte erklären sich die Teilnehmer einverstanden, dass Namen und

Bilder bezugnehmend auf dieses Turnier veröffentlicht werden dürfen.

Wir freuen uns über Eure Teilnahme und wünschen eine gute Anreise und sportlichen Erfolg!

Der AESV Terlan Raiffeisen Martin Albenberger

Clothe Ally